
3月3日（火） 4日目 愛知バス杯争奪 ABCツアーカップ
●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 熊本 英一 B1 3989 47 54 　 59 .22 3.93 3.99 29 5.69 4.78 6
4 .20 1    6 .18 5          

83 佐賀 　 0.2 15.9 19.4 37.8 26.5 3 .26 5 6 .27 4 2 .18 3          

予選

2 芦澤 望 A2 4053 48 　 94 .15 5.89 6.06 76 5.89 6.29 8
   1 .13 2 3 .12 1          

886 東京 　 0.02 38.6 41.7 42.0 45.5 5 .18 4 4 .27 2             

3 富澤 祐作 B1 4887 39 　 56 .15 4.69 5.22 28 4.95 3.97 6
1 .06 1 6 .11 4             

7117 群馬 　 0 28.3 35.0 34.2 23.1    2 .18 5 4 .11 4          

4 木幡 純也 B1 4785 38 　 67 .18 4.30 4.69 40 5.95 6.58 8
1 .13 4 3 .23 4 2 .09 5          

10113 愛知 　 0 14.8 26.3 42.1 52.6 4 .21 3    5 .16 4          

発売
締切

15:25
5 高山 秀雄 B1 3448 56 　 58 .19 4.37 4.29 13 5.56 6.63 7

   1 .16 1 6 .13 3          
1165 群馬 　 0 17.9 19.2 41.5 53.5 4 .22 4 3 .15 6 2 .16 4          

6 塩嶋 泰空 B2 5366 24 F1 39 .19 1.06 1.21 58 5.95 6.70 7
5 .22 5 6 .15 6 6 .16 5          

6135 福井 　 0.77 0.0 0.0 40.6 50.9    4 .17 6             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .20 　足の不満を口にする芦沢望だが、ここなら

機力負けはなさそう。２コースからまくって

主導権を握るか。　好枠の熊本英は最内有利

に運んで逃げ切りも。　富沢祐がセンターか

らスタート一発を狙って。展開を突く木幡純

も連入圏内で…。

1 熊本 乗り心地やターン回りはまあまあだし、悪くはない。

S .14 2 芦澤 直線は悪くないけど、出足やピット離れがダメ。

S .12 3 富澤 ピストン交換で手前は少し良くなったけど反応がなくて厳しい。

D .19 4 木幡 決して悪くはないけど、何かが違っていてモヤモヤする。

D .18 5 高山 中間速が良くなかったけど、３日目は良くなっていた。

D .20 6 塩嶋 ３日目は乗れるようになったけど、今度は伸びがない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 森 竜也 B1 3268 60 　 67 .17 4.59 4.37 24 4.94 3.95 6
4 .24 4 2 .09 1             

859 三重 　 0.09 26.1 20.8 30.7 21.4    3 .10 6 2 .18 2          

予選

2 森作 広大 B1 4421 37 54 　 55 .17 3.70 3.58 26 5.72 6.48 8
3 .15 2 3 .12 3 5 .17 4          

99 東京 　 0 16.8 12.1 42.7 53.7 6 .24 6 5 .14 5             

3 井上 茂 B1 4669 40 　 52 .17 4.11 4.45 46 5.13 5.66 7
   1 .05 1 2 .17 3          

10109 福岡 　 0.04 17.9 20.5 32.9 44.7 5 .26 2 4 .13 3 6 .24 6          

4 竹腰 正樹 A2 3692 54 F1 77 .13 5.58 4.18 63 5.52 5.73 7
2 .15 1    1 .15 3          

1174 福井 　 0.29 40.7 19.1 40.5 40.4 3 .13 2 5 .10 5 4 .19 5          

発売
締切

15:57
5 赤井 星璃菜 B2 5052 30 　 42 .14 3.50 4.08 43 5.22 4.82 6

6 .35 3 4 .09 4 1 .27 4          
12123 大阪 　 0.36 25.0 22.6 34.8 24.0 3 .26 5    3 .02 3          

6 谷口 健一 B1 3891 50 　 74 .18 3.80 3.12 21 6.32 5.45 7
4 .26 5 3 .11 3 1 .09 3          

780 福井 　 0.14 17.4 8.6 43.0 27.5    6 .16 3             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　好枠の森竜也がインからスタートを決めて

先マイ果たす。　今節は堅実さが光っている

井上茂がセンターから柔軟に運んで対抗格。

　ダッシュを乗せる竹腰正が４カドから強気

に攻めたい。好エンジンの森作広も押さえに

必要。

1 森 レースがしやすくなったけど、普通ぐらい。上とは差がある。

S .15 2 森作 変わらず足はいいと思うけど、乗れない。

S .15 3 井上 ３日目が一番の状態。バランスが取れて悪くない。

D .18 4 竹腰 伸びは悪くないけど、乗り心地に影響があった。

D .17 5 赤井 まだ直線は弱いけど、整備のおかげで出足は悪くなかった。

D .18 6 谷口 出足はいいと思うし、安心感はある。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 村上 彰一 B1 4332 42 　 57 .19 4.21 4.14 56 5.28 5.27 6
5 .23 6 2 .11 2 6 .29 6          

896 福岡 　 0.18 20.7 16.9 32.5 33.3    4 .14 3             

予選

2 井上 大輔 B1 4410 39 　 67 .16 5.36 5.69 61 5.07 4.48 7
1 .28 3 6 .12 5 4 .08 1          

799 岡山 　 0.03 35.8 37.3 33.7 31.2    5 .16 2             

3 池田 雄一 A1 4124 43 52 　 80 .17 6.57 6.26 70 5.04 3.91 6
1 .18 6 5 .06 3             

1088 静岡 　 0 52.0 45.6 31.4 20.0 5 .07 3 3 .15 5 2 .05 2          

4 品田 直樹 B1 4077 47 　 75 .18 4.90 5.23 49 5.35 5.55 7
3 .23 1 6 .21 5 2 .25 5          

1187 東京 　 0 27.2 30.6 36.1 36.7    2 .18 4 5 .20 6          

発売
締切

16:21
5 中北 将史 B1 4623 41 　 74 .14 5.15 5.13 22 5.19 4.78 6

3 .21 2 2 .09 2 1 .17 6          
12107 三重 　 0 30.0 29.7 31.9 23.9 6 .27 5 4 .11 5             

6 長畑 友輔 B1 4274 43 　 61 .16 4.39 4.72 48 4.75 4.91 5
   5 .16 5 3 .05 2          

94 東京 　 0.03 23.9 26.6 29.1 34.0 1 .09 5 3 .15 5 4 .12 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　ここまで白星のない池田雄だが、Ａ１レー

サーの意地で予選を突破だ。　伸びは悪くな

い井上大が２コースから先まくりでレースを

作りたい。　村上彰は後半に望みをつなげる

ためにも勝利が欲しいところ。品田直、中北

将、長畑友が連下の伏兵。

1 村上 走り出せば普通だが、重たさがあった。

S .15 2 井上 バランス型のつもりだったけど、出足がなくて伸びていた。

S .14 3 池田 全体的に良くないし、特に出足が物足りない。

D .18 4 品田 普通はあるけど、２日目までより足落ちしている。

D .16 5 中北 整備をしても効果がなかったし、足が弱い。

D .17 6 長畑 要所で貧弱な部分があるし、いいとは言えない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 渡 修平 B1 3535 53 　 56 .18 4.61 3.68 62 4.84 4.41 6
6 .17 5 3 .23転 5 .16 2          

868 兵庫 　 0.21 24.7 17.5 29.7 29.7 2 .17 4                

予選

2 岡村 将也 A2 4709 36 　 74 .16 5.77 5.66 33 5.57 4.73 6
5 .33 6 5 .10 2 3 .13 4          

12110 福岡 　 0.08 40.4 39.0 37.9 25.0 1 .14 1    6 .09 6          

3 平田 健之佑 A1 4470 38 F1 80 .14 6.54 6.19 55 5.17 5.85 6
2 .24 2 3 .11 1 5 .32 4          

11101 三重 　 0.3 49.3 45.2 37.6 44.4 6 .12 4 1 .13 2             

4 石原 光 B1 5076 29 53 　 55 .16 5.01 5.00 39 5.33 5.85 7
1 .29 5 5 .14 2             

124 静岡 　 0.04 31.5 29.3 40.3 44.7 3 .08 3 2 .24 5 6 .07 2          

発売
締切

16:48
5 石村 日奈那 B1 5365 24 　 46 .21 2.01 2.39 57 5.03 3.90 6

6 .30 5 6 .05 6 6 .17 6          
135 東京 　 0.26 0.0 3.1 33.3 20.4 6 .35 6    6 .18 5          

6 関口 智久 B1 3992 47 　 69 .13 4.89 5.21 52 5.14 3.98 6
   1 .21 4 2 .14 2          

1083 埼玉 　 0 22.1 29.8 30.6 17.4 4 .18 2 4 .13 4 5 .17 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　平田健はまくって行くようなストレートは

ないが、引き波を越える回り足はある。俊敏

にさばいて抜け出し期待。　渡修平は好枠を

頼りにインから先マイ一手。　得点率２４位

の岡村将の勝負駆けに注目。展開を突く石原

光が粘り込む。
プレミア!! 穴狙い!!

1 渡 回転が上がってないし、転覆で落ちている。

S .15 2 岡村 直線は少し足りないかもしれないがターン回りが自分の好み。

S .11 3 平田 ずっと乗り心地は悪くないけど、なかなか伸びが良くならない。

D .15 4 石原 乗り心地がきているし、中堅から中堅上位はあると思う。

D .12 5 石村 日に日に乗りやすくなっている。

D .21 6 関口 ペラを叩き変えてピット離れで遅れなくなったしレース出来る。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 上瀧 絢也 B2 5124 29 　 46 .18 3.82 4.21 16 5.25 5.87 7
5 .25 6 4 .04 1             

9126 佐賀 　 0.35 15.3 17.1 32.1 38.5 4 .30 3    6 .15 5          

予選

2 杉山 正樹 A1 4084 46 　 89 .16 6.93 6.56 19 5.16 5.37 6
6 .20 1 2 .20 2             

1087 愛知 　 0.02 51.0 44.2 33.3 39.0 3 .09 5 1 .18 1 4 .21 3          

3 待鳥 雄紀 B1 4022 45 　 43 .17 4.69 3.69 64 5.81 4.90 6
2 .19 6    5 .16 2          

84 福岡 　 0 24.0 16.9 39.2 28.0 6 .22 6 1 .12 1 5 .15 5          

4 佐々木 翔斗 A2 4934 29 　 77 .15 5.82 6.04 27 5.37 5.45 6
3 .33 2    3 .14 2          

11118 大阪 　 0.25 39.4 44.5 34.7 38.3 5 .24 5 1 .06 2 6 .18 5          

発売
締切

17:15
5 中里 優子 B1 3579 53 55 F1 56 .16 5.21 3.85 17 5.51 6.39 7

6 .33 4 1 .23 3 5 .10 6          
70 埼玉 　 0.36 34.6 19.1 36.8 52.3 4 .17 2    2 .13 3          

6 西村 勝 B1 3589 52 　 65 .16 4.20 3.98 18 5.61 4.88 6
3 .11 2 4 .11 6 1 .20 3          

70 埼玉 　 0.18 21.3 18.7 43.2 34.6    6 .15 6 4 .04 6          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　地元の杉山正がテクニックの差を魅せつけ

たいところだが、足は中堅の域だけに過信は

禁物。　足のいい上滝絢がインからスタート

を決めると逃げ切りも。　ダッシュを乗せる

佐々木が４カドから初白星を狙う。待鳥雄、

中里優もマークは必要で…。

1 上瀧 半信半疑だったけど、足はけっこういいと思うし出ている。

S .14 2 杉山 チルトを０にして伸びに寄せたけど、２日目の方が良かった。

S .17 3 待鳥 ２日目の方が乗りやすかったけど、足は全体的に中の上。

D .18 4 佐々木 湯川さんや北野さんはともかく自分のも悪くないと思っている。

D .18 5 中里 変わらず乗りやすさがあるし、足もまあまあだと思う。

D .21 6 西村 伸び型から戻したつもりだったけど、戻り切っていなかった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 坂野 さくら B1 5156 29 　 75 .19 4.30 4.74 65 5.40 6.20 7
5 .15 3    4 .42 6          

127 福井 　 0.03 27.5 25.7 36.3 49.0 3 .26 6 6 .15 6 2 .19 4          

予選

2 宮崎 安奈 B1 5182 27 　 63 .14 5.24 4.81 32 5.20 5.78 6
2 .04 4 1 .17 5 1 .09 1          

128 埼玉 　 0 33.6 30.8 34.1 40.8 1 .15 6    1 .09 4          

3 藤丸 光一 B1 3297 59 F1 49 .18 4.80 4.51 36 4.99 4.19 6
1 .24 1 1 .31 4 2 .16 3          

60 福岡 　 0.41 22.2 25.0 32.9 23.4    2 .17 4 4 .19 3          

4 塩嶋 泰空 B2 5366 24 F1 39 .19 1.06 1.21 58 5.95 6.70 7
5 .22 5 6 .15 6 6 .16 5          

1135 福井 　 0.77 0.0 0.0 40.6 50.9    4 .17 6             

発売
締切

17:43
5 湯川 浩司 A1 4044 46 　 98 .13 7.03 6.63 34 5.84 5.50 8

2 .08 1    3 .15 1          
1285 大阪 　 0.02 50.7 42.6 42.7 32.7 1 .11 1 5 .10 1 1 .11 1          

6 原 豊土 A2 4131 45 55 　 22 .17 5.55 5.73 72 5.40 5.74 7
   2 .15 2 4 .07 1          

1089 静岡 　 0.91 39.5 42.8 36.5 38.3 5 .19 3 4 .18 3 1 .16 1          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　４カドが見込めそうな湯川浩がハイパワー

を駆使して一気に締め込む。　マーク位置の

原豊土がまくり差しに構えて湯川浩に黒星を

付けるか。　ピット離れのいい宮崎安がイン

から２勝目を狙う。藤丸光は２コースから差

して粘り込む。

1 坂野 波を越えることができなかったしレース後にペラを叩き変えた。

S .20 2 宮崎 ピット離れに寄っている分、足はいい人にやられる。

S .17 3 藤丸 チルトをマイナスにすると伸びがなくなるので０しかない。

D .12 4 塩嶋 ３日目は乗れるようになったけど、今度は伸びがない。

D .17 5 湯川 足は出足、伸びともにいいけど、少しズレだした感じ。

D .20 6 原 スリット付近や中間速はいいけど、操縦性は少し重かった。



3月3日（火） 4日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 北野 輝季 A1 4483 37 　 73 .14 6.92 6.77 54 5.95 5.12 8
3 .11 2    4 .09 1          

11101 愛知 　 0.03 55.6 46.0 44.9 33.3 4 .08 2 1 .26 1 3 .09 2          

予選
進入固定

2 谷口 健一 B1 3891 50 　 74 .18 3.80 3.12 21 6.32 5.45 7
4 .26 5 3 .11 3 1 .09 3          

280 福井 　 0.14 17.4 8.6 43.0 27.5    6 .16 3             

3 井上 大輔 B1 4410 39 　 67 .16 5.36 5.69 61 5.07 4.48 7
1 .28 3 6 .12 5 4 .08 1          

399 岡山 　 0.03 35.8 37.3 33.7 31.2    5 .16 2             

4 大須賀 友 A2 4518 39 　 90 .18 6.07 6.53 60 6.39 6.04 7
   2 .34 5 5 .12 1          

12103 愛知 　 0 43.0 50.0 46.8 41.8 1 .21 1 3 .11 1 3 .17 1          

発売
締切

18:20
5 安部 慎一 B1 4727 38 　 68 .14 5.04 4.65 68 5.39 5.84 7

1 .23 6 6 .12 3 4 .21 5          
111 福岡 　 0.15 30.6 30.6 34.1 41.2    2 .14 4 3 .17 2          

6 富澤 祐作 B1 4887 39 　 56 .15 4.69 5.22 28 4.95 3.97 6
1 .06 1 6 .11 4             

1117 群馬 　 0 28.3 35.0 34.2 23.1    2 .18 5 4 .11 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　ここは４日目の１号艇で一番堅そうな一戦

。北野輝がインから伸び返して押し切り濃厚

だ。　実戦足がキラリの大須賀が展開を見極

めて肉薄する。　３コースの井上大はダッシ

ュ勢を止めて先に握りたい。安部慎、富沢祐

、谷口健は３着までか。

1 北野 エンジンが良くて足はいいと思う。好きな乗り心地に近づいた。

S .17 2 谷口 出足はいいと思うし、安心感はある。

S .14 3 井上 バランス型のつもりだったけど、出足がなくて伸びていた。

D .16 4 大須賀 ２日目の方が良かったし、まだ納得の足にはなっていない。

D .16 5 安部 出足や行き足はいいけど、直線が良くない。

D .13 6 富澤 ピストン交換で手前は少し良くなったけど反応がなくて厳しい。

8R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 藤原 早菜 A2 5189 25 　 90 .19 5.62 6.06 59 5.43 4.60 6
2 .26 3 3 .11 4             

128 岡山 　 0.13 34.1 40.0 40.3 28.0 5 .25 1 6 .19 6 5 .05 5          

予選

2 山本 寛久 A1 3874 49 F1 69 .15 6.36 6.04 11 4.92 5.60 6
5 .29 5 5 .15 1 3 .14 1          

1279 岡山 　 0.43 49.6 45.5 30.0 37.5 2 .15 6    1 .12 2          

3 村上 彰一 B1 4332 42 　 57 .19 4.21 4.14 56 5.28 5.27 6
5 .23 6 2 .11 2 6 .29 6          

396 福岡 　 0.18 20.7 16.9 32.5 33.3    4 .14 3             

4 渡 修平 B1 3535 53 　 56 .18 4.61 3.68 62 4.84 4.41 6
6 .17 5 3 .23転 5 .16 2          

468 兵庫 　 0.21 24.7 17.5 29.7 29.7 2 .17 4                

発売
締切

18:47
5 森 竜也 B1 3268 60 　 67 .17 4.59 4.37 24 4.94 3.95 6

4 .24 4 2 .09 1             
259 三重 　 0.09 26.1 20.8 30.7 21.4    3 .10 6 2 .18 2          

6 芦澤 望 A2 4053 48 　 94 .15 5.89 6.06 76 5.89 6.29 8
   1 .13 2 3 .12 1          

186 東京 　 0.02 38.6 41.7 42.0 45.5 5 .18 4 4 .27 2             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .19 　得点率２５位タイの藤原早が待望の絶好枠

で登場。インからコース有利に予選突破を目

指す。　２コースの山本寛は鋭角に差してバ

ックストレッチ勝負へ。　センターから堅実

に運ぶ村上彰が食い下がる。芦沢望、森竜也

も２～３着なら可能で…。

1 藤原 伸びはいい方に入ると思うし、乗り心地も気になることはない。

S .15 2 山本 足は全体的に良くなったけど、余裕はないし特徴とかはまだ…。

S .20 3 村上 走り出せば普通だが、重たさがあった。

D .19 4 渡 回転が上がってないし、転覆で落ちている。

D .15 5 森 レースがしやすくなったけど、普通ぐらい。上とは差がある。

D .16 6 芦澤 直線は悪くないけど、出足やピット離れがダメ。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 廣瀬 将亨 A2 4040 47 　 95 .15 6.09 5.85 30 5.13 6.24 7
   2 .16 2 4 .14 3          

85 兵庫 　 0.13 42.7 39.7 35.0 49.0 4 .25 1 5 .17 3 6 .31 4          

予選
特賞

2 上瀧 絢也 B2 5124 29 　 46 .18 3.82 4.21 16 5.25 5.87 7
5 .25 6 4 .04 1             

5126 佐賀 　 0.35 15.3 17.1 32.1 38.5 4 .30 3    6 .15 5          

3 中澤 宏奈 B2 4569 37 　 57 0.00 4.60 77 6.11 5.42 8
2 .32 4 4 .16 1 2 .10 2          

105 東京 　 0.21 0.0 34.6 47.4 37.5 6 .26 3 6 .14 4             

4 小池 哲也 A2 4788 36 　 89 .15 5.80 6.29 35 5.33 5.36 7
4 .13 3 4 .08落             

113 大阪 　 0.34 39.0 43.6 38.4 38.0 2 .28 2 5 .14 3 1 .07 1          

発売
締切

19:18
5 小黒 竜吾 B1 3748 50 　 75 .17 3.98 4.51 31 5.41 4.35 6

6 .30 4 5 .21 3 3 .12 4          
75 埼玉 　 0 15.2 22.3 35.3 21.6 2 .20 4    1 .18 6          

6 黒澤 めぐみ A2 4791 36 F1 50 .17 6.16 5.20 38 5.97 5.69 7
4 .27 3    3 .19 4          

113 東京 　 0.6 47.8 38.6 40.5 32.7 2 .26 4 3 .26 6 5 .19 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　広瀬将が◎が付く部分はなくても戦える足

は十分にある。インからスタートを決めて速

攻態勢を築く。　４カドの小池哲がダッシュ

を乗せて自在に立ち回る。　センターの中澤

宏は握って回って上位争いへ。上滝絢、黒澤

めぐみも見限れなくて…。

1 廣瀬 ２日目後半の調整が一番合っていた。

S .19 2 上瀧 半信半疑だったけど、足はけっこういいと思うし出ている。

S .15 3 中澤 ペラをやって行き足が良かったし、ターン回りも良かった。

D .17 4 小池 伸びは普通だけど、乗り心地や舟の返りが良かった。

D .13 5 小黒 乗り心地や回り足は悪くないけど、直線はいい人がいるので…。

D .24 6 黒澤 伸びはいいと思うけど、乗り心地がしっくりとこない。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 杉山 正樹 A1 4084 46 　 89 .16 6.93 6.56 19 5.16 5.37 6
6 .20 1 2 .20 2             

587 愛知 　 0.02 51.0 44.2 33.3 39.0 3 .09 5 1 .18 1 4 .21 3          

一般
特賞

2 井上 茂 B1 4669 40 　 52 .17 4.11 4.45 46 5.13 5.66 7
   1 .05 1 2 .17 3          

2109 福岡 　 0.04 17.9 20.5 32.9 44.7 5 .26 2 4 .13 3 6 .24 6          

3 関口 智久 B1 3992 47 　 69 .13 4.89 5.21 52 5.14 3.98 6
   1 .21 4 2 .14 2          

483 埼玉 　 0 22.1 29.8 30.6 17.4 4 .18 2 4 .13 4 5 .17 6          

4 池田 雄一 A1 4124 43 　 80 .17 6.57 6.26 70 5.04 3.91 6
1 .18 6 5 .06 3             

388 静岡 　 0 52.0 45.6 31.4 20.0 5 .07 3 3 .15 5 2 .05 2          

発売
締切

19:48
5 原 豊土 A2 4131 45 　 22 .17 5.55 5.73 72 5.40 5.74 7

   2 .15 2 4 .07 1          
689 静岡 　 0.91 39.5 42.8 36.5 38.3 5 .19 3 4 .18 3 1 .16 1          

6 木幡 純也 B1 4785 38 　 67 .18 4.30 4.69 40 5.95 6.58 8
1 .13 4 3 .23 4 2 .09 5          

1113 愛知 　 0 14.8 26.3 42.1 52.6 4 .21 3    5 .16 4          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　ここからの３カードは得点率にはノーカウ

ントの一戦。地元の杉山正がスタートを決め

て逃げ切り有力だ。　リズムの良くない池田

雄だが、ドリームメンバーの意地を魅せるか

。　５コースの原豊土はまくり差しで上位争

いへ。井上茂、関口智も軽視は禁物。

1 杉山 チルトを０にして伸びに寄せたけど、２日目の方が良かった。

S .16 2 井上 ３日目が一番の状態。バランスが取れて悪くない。

S .14 3 関口 ペラを叩き変えてピット離れで遅れなくなったしレース出来る。

D .19 4 池田 全体的に良くないし、特に出足が物足りない。

D .17 5 原 スリット付近や中間速はいいけど、操縦性は少し重かった。

D .21 6 木幡 決して悪くはないけど、何かが違っていてモヤモヤする。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 平田 健之佑 A1 4470 38 F1 80 .14 6.54 6.19 55 5.17 5.85 6
2 .24 2 3 .11 1 5 .32 4          

4101 三重 　 0.3 49.3 45.2 37.6 44.4 6 .12 4 1 .13 2             

一般
特選

2 品田 直樹 B1 4077 47 　 75 .18 4.90 5.23 49 5.35 5.55 7
3 .23 1 6 .21 5 2 .25 5          

387 東京 　 0 27.2 30.6 36.1 36.7    2 .18 4 5 .20 6          

3 佐々木 翔斗 A2 4934 29 　 77 .15 5.82 6.04 27 5.37 5.45 6
3 .33 2    3 .14 2          

5118 大阪 　 0.25 39.4 44.5 34.7 38.3 5 .24 5 1 .06 2 6 .18 5          

4 高山 秀雄 B1 3448 56 　 58 .19 4.37 4.29 13 5.56 6.63 7
   1 .16 1 6 .13 3          

165 群馬 　 0 17.9 19.2 41.5 53.5 4 .22 4 3 .15 6 2 .16 4          

発売
締切

20:16
5 北野 輝季 A1 4483 37 　 73 .14 6.92 6.77 54 5.95 5.12 8

3 .11 2    4 .09 1          
7101 愛知 　 0.03 55.6 46.0 44.9 33.3 4 .08 2 1 .26 1 3 .09 2          

6 竹腰 正樹 A2 3692 54 F1 77 .13 5.58 4.18 63 5.52 5.73 7
2 .15 1    1 .15 3          

274 福井 　 0.29 40.7 19.1 40.5 40.4 3 .13 2 5 .10 5 4 .19 5          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　正味の伸びではやや見劣る平田健だが、マ

イペースのインならスタートは問題ないだろ

う。コース有利に先マイ果たす。　足のいい

北野輝がまくり差しで突き抜けるシーンも。

　佐々木のセンター自在攻撃と品田直の差し

も押さえておきたい。

1 平田 ずっと乗り心地は悪くないけど、なかなか伸びが良くならない。

S .17 2 品田 普通はあるけど、２日目までより足落ちしている。

S .14 3 佐々木 湯川さんや北野さんはともかく自分のも悪くないと思っている。

D .20 4 高山 中間速が良くなかったけど、３日目は良くなっていた。

D .14 5 北野 エンジンが良くて足はいいと思う。好きな乗り心地に近づいた。

D .18 6 竹腰 伸びは悪くないけど、乗り心地に影響があった。

12R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 5日目 準優日

1 山本 寛久 A1 3874 49 F1 69 .15 6.36 6.04 11 4.92 5.60 6
5 .29 5 5 .15 1 3 .14 1          

879 岡山 　 0.43 49.6 45.5 30.0 37.5 2 .15 6    1 .12 2          

一般
記者
特選

2 中北 将史 B1 4623 41 　 74 .14 5.15 5.13 22 5.19 4.78 6
3 .21 2 2 .09 2 1 .17 6          

3107 三重 　 0 30.0 29.7 31.9 23.9 6 .27 5 4 .11 5             

3 赤井 星璃菜 B2 5052 30 　 42 .14 3.50 4.08 43 5.22 4.82 6
6 .35 3 4 .09 4 1 .27 4          

2123 大阪 　 0.36 25.0 22.6 34.8 24.0 3 .26 5    3 .02 3          

4 湯川 浩司 A1 4044 46 　 98 .13 7.03 6.63 34 5.84 5.50 8
2 .08 1    3 .15 1          

685 大阪 　 0.02 50.7 42.6 42.7 32.7 1 .11 1 5 .10 1 1 .11 1          

発売
締切

20:45
5 岡村 将也 A2 4709 36 　 74 .16 5.77 5.66 33 5.57 4.73 6

5 .33 6 5 .10 2 3 .13 4          
4110 福岡 　 0.08 40.4 39.0 37.9 25.0 1 .14 1    6 .09 6          

6 大須賀 友 A2 4518 39 　 90 .18 6.07 6.53 60 6.39 6.04 7
   2 .34 5 5 .12 1          

7103 愛知 　 0 43.0 50.0 46.8 41.8 1 .21 1 3 .11 1 3 .17 1          
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　山本寛は得点率には関係なくても今期勝率

を上げたい立場。インから踏ん張って逃げ切

りを狙う。　機力上々の湯川浩が４カドから

ダッシュ攻勢に出ると逆転も。　大須賀がレ

ース足を武器に道中で追い上げる。岡村将は

展開を突いて連争いへ。

1 山本 足は全体的に良くなったけど、余裕はないし特徴とかはまだ…。

S .14 2 中北 整備をしても効果がなかったし、足が弱い。

S .18 3 赤井 まだ直線は弱いけど、整備のおかげで出足は悪くなかった。

D .12 4 湯川 足は出足、伸びともにいいけど、少しズレだした感じ。

D .14 5 岡村 直線は少し足りないかもしれないがターン回りが自分の好み。

D .21 6 大須賀 ２日目の方が良かったし、まだ納得の足にはなっていない。


